ПРИКАЗ

По государственному бюджетному учреждению здравоохранения

Республики Мордовия «Ковылкинская центральная районная больница»

№ 30
«09 »   января          2023 г.                                                                          г. Ковылкино

«Об оказании

платных медицинских

услуг»

                 Во исполнении Постановления Правительства РФ от 4 октября 2012г. №1006 «Об утверждении правил предоставления платных медицинских услуг населению медицинскими учреждениями».

                                                 ПРИКАЗЫВАЮ:

   Установить режим работы следующих специалистов по оказанию платных медицинских услуг с 15.40 до 17.00 :
	Ф.И.О.

	Должность
	Категория
	Сертификат

	Лабзин

Сергей Владимирович
	врач ультразвуковой диагностики
	первая
	015814 0001233

от 02.12.2014 г

	Тюрин

Сергей Анатольевич
	врач ультразвуковой диагностики
	первая
	0113180203772

от  05.02.2015г.

	Желтова

Татьяна Васильевна
	медицинская сестра кабинета ультразвуковой диагностики
	первая
	0713241480225

от 01.11.2017

	Лукьянов

Владимир Прохорович
	врач  эндоскопист
	высшая
	0377180424669

от 26.12.2016

	Артамошкина

Светлана Сергеевна
	медицинская сестра эндоскопического кабинета
	высшая
	0713241164555

от 23.12.2016

	Забродина

Наталья Петровна
	Заведующая кардиологичес-ким отделением – врач кардиолог
	высшая
	А №3926101

от 11.10.2013г.

	Подкопаева Галина Сергеевна
	Фельдшер-лаборант
	первая
	0713241969300 от 23.04.2019

	Шаронова

Людмила Николаевна
	медицинская сестра функциональной диагностики
	первая
	А№3896091

от 25.10.2013г.

	Николаева

Галина Петровна
	врач нарколог
	первая
	0713241351469

от 17.05.2017

	Сапуненкова

Валентина Михайловна
	медицинская сестра наркологического кабинета
	первая
	0713241164381

от 15.12.2016

	Рязанова

Тамара Александровна
	врач психиатр
	-
	0552240218289

от 21.03.2014 г

	Демина

Валентина Петровна
	медицинская сестра психиатрического кабинета
	высшая
	А№3802875

 от 16.04.2013г

	Мартынова

Валентина Алексеевна
	биолог
	первая

	015224114059

от 14.10.2016г

	Сидорина

Тамара Сергеевна
	медицинская сестра по физиотерапии
	высшая
	0713241351536

от 18.05.2017

	Ковыркина

Валентина Ивановна
	медицинская сестра по физиотерапии
	высшая
	0713240403997

от 06.12.2014.

	Пиксина Любовь Александровна
	заведующая инфекционным  отделением

	117724223451 от24.12.2019

	Потанькин Вадим Владимирович
	заведующий травматологичес-ким отделением
	-
	0113180379107

от 28.05.2016

	Судьенкова

Елена Федоровна
	заведующая неврологическим отделением
	первая
	0358240421650  08.06.2015г.

	Фадеев

Валерий Михайлович
	медицинский брат по массажу
	высшая
	0713241292347

от 18.04.2017

	Корякин Аркадий Владимирович
	врач – стоматолог - терапевт

	0152240843941

от 25.03.2016 г

	Архипова Светлана Михайловна
	Зубной врач
	высшая
	№0713240190167 от 14.10.2014

	Палаткина Маргарита Дмитриевна
	Зубной  техник

	0713240817321 13.11.2015г

	Петрова Ирина Михайловна
	Заведующая врач КДЛ
	первая
	р/н УНМ00002-457/20 от20.04.20

	Виандер Любовь Леонидовна
	биолог
	первая
	0152241140597

от 14.10.2016г

	Мозгачёва  Ирина Анатольевна
	биолог

	р/н УНМ00002-455/20 от20.04.20

	Потанькина Татьяна Николаевна
	биолог
	первая
	А№ 3661171 от 29.04.2013

	Кадикин Шамиль Харисович
	Врач хирург
	высшая
	1154242743205от 30.12.2020

	 Луконина Елена Владимировна
	Завед. гинекологическим отделением- Врач гинеколог
	первая
	№0377140002678 от 12.04.2014 г.

	Катрыч Сергей Николаевич
	Врач офтальмолог

	0358241257342

от 10.12.2016 г

	Лабзина Светлана Павловна
	Врач оториноларинголог

	0377180751183

от 17.05.2017г.

	Ломшина Наталья Николаевна
	Врач дерматовенеролог
	первая
	0177180553052

от 29.11.2016 г.

	Никина Елена Ивановна
	Врач отделения скорой мед. помощи

	0164180099347 от 25.01.2014 года

	Шульмина Надежда Леонидовна
	Зубной врач
	первая
	0713241243225

от 28.02.2017 г

	Панкова Юлия Васильевна
	Зубной врач

	0713241243218

от 28.02.2017 г

	Еськина Людмила Валентиновна
	Зубной врач
	Первая
	0713240979570

от 06.04.2016 г.

	Мельникова Мавлуда Хайруллаевна
	Врач стоматолог

	0177180232528 от 20.10.2014 г.

	Киржаева Ирина Дмитриевна
	Врач эндокринолог

	0377060169537 от 31.10.2015 г.

	Межнов Евгений Михайлович
	Врач терапевт участковый
	первая
	0113180379008

от 28.04.2016г.

	Финащенкова Татьяна Владимировнна
	Врач офтальмолог

	Аккредитация от 23.06.2020

	Шумкина Татьяна Александровна
	Врач кардиолог кардиологического отделения
	вторая
	№01131800378573 от 28.10.2015г.

Главный врач

ГБУЗ РМ «Ковылкинская ЦРБ»                                    В.И.Шукшин